— 1 —

米易县人民政府
关于印发米易县白马镇田坝村等 3 个四川传统

村落保护发展规划的通知

各乡（镇）人民政府，县级各部门：

《攀枝花市米易县白马镇田坝村四川传统村落保护发展规

划（2022－2035）》《攀枝花市米易县白马镇挂榜村四川传统村落

保护发展规划（2022－2035）》《攀枝花市米易县新山傈僳族乡新

山村四川传统村落保护发展规划（2022－2035）》已经市政府批

复同意，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：1.《攀枝花市米易县白马镇田坝村四川传统村落保护

发展规划（2022－2035）》

2.《攀枝花市米易县白马镇挂榜村四川传统村落保护

发展规划（2022－2035）》

3.《攀枝花市米易县新山傈僳族乡新山村四川传统村

落保护发展规划（2022－2035）》

米易县人民政府

2025 年 8 月 25 日

（附件过大，请于网站内容页下载附件查阅）